西部支部所属チーム　代表者様 2019年２月吉日
保護者様

原　憲一

磯部　圭秀

杉山　晃司

前略

に参加する西部支部推薦選手』の選考会を行いました。

　技術部スタッフにより下記のFP３３名GK３名を『西部支部選手』として選考しましたので、お知らせします。

また、※印選手（FP１４名、GK２名）は『北九州・福岡県ﾄﾚｾﾝ候補選手選考会に参加する西部支部推薦選手』

として選考しましたので次回２月２３日（土）北九州・福岡県ﾄﾚｾﾝ候補選手選考会への参加をお願いいたします

詳細は別紙

GK1 髙栁 翔旭 千代SC 16 片平 獅土 八枝FC

GK2※ 早原 玄九朗 FCビゴール 17 廣谷 悠乃介 アスール

GK3※ 木曽 壱郁 FC青山 18※ 中藤 寅 ジュピターFC

1※ 垣田 裕輝 穴生JFC 19※ 有田 偉吹 ジュピターFC

2※ 森　 新之介 穴生JFC 20 山口 煌人 本城FC

3 岩付 悠歩 穴生JFC 21※ 井上 星真 本城FC

4 下北 涼介 穴生JFC 22※ 松原 辰典 FCビゴール

5 山本 貫介 穴生JFC 23※ 古賀 稜麻 FCビゴール

6 東　 椰々星 折尾西SC 24※ 永松 将吾 FCビゴール

7 白石 蒼天 折尾西SC 25※ 安部 晃平 FCビゴール

8 藤永 京介 千代SC 26※ 北野 剛希 ラソス香月SSC

9※ 上茂 徹平 千代SC 27※ 中山 獅恩 ラソス香月SSC

10 久保 賢心 千代SC 28 吉田 優 ラソス香月SSC

11 西田 悠真 PSTC FUKUOKA 29※ 堤　 大地 折尾FC

12 伊東 佳汰 PSTC FUKUOKA 30 永渕 煌征 折尾FC

13 高橋 湊真 PSTC FUKUOKA 31 高木 脩 折尾FC

14 稲本 悠斗 FC青山 32 矢田 頼輝 折尾FC

15 関　 龍春 八枝FC 33※ 深川 蒼空 折尾FC

※順不同（名簿の並び・番号は選考の成績・評価と一切関係ありません）

指導・選考 ： 北九州サッカー協会　ジュニア委員会　技術部　西部支部スタッフ
　　　杉山　晃司（北九州ジュニア委員会　西部支部チーフ）
　　　矢羽田翔志・三浦靖志・稲村裕介・小倉龍太郎・二宮俊大（西部支部トレセンスタッフ）

◆　欠席の場合は、必ず連絡をお願いします。無断欠席は、トレセン選手（西部支部代表）として認めません。
ご質問や選手名・チーム名の誤りなどがございましたら、下記までご連絡をお願いいたします。

【　技術部　杉山　晃司  　携帯ＴＥＬ　090-3664-4699　　】

【2019年度　U-12　西部支部選手　（FP３３名　GK３名）】

　１月２６日（土）に、折尾東小にて『2019年度U12西部支部選手』『北九州・福岡県ﾄﾚｾﾝ候補選手選考会

北九州サッカー協会

会             　長

ｼﾞｭﾆｱ技術強化ﾁｰﾌ

西 部 支 部 ﾁ ｰ ﾌ

2019年度　新U-12『西部支部選手』　及び

『北九州・福岡県トレセン候補選手選考会に参加する西部支部推薦選手』

選考結果のお知らせ